
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 21 de Julho de 2021                                                                                           Edição Nº: 2299 
 
 
  
   

1 

 

DECRETO Nº. 163/2021 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, No Estado 
do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica NOMEADOS, a partir de 22/07/2021 do Quadro 
de  
Servidores do Município de Grandes Rios. 
 

Servidor Cargo 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA                                Auxiliar de Enfermagem 

CRISTIANE DE SOUZA SANTOS Auxiliar de Enfermagem 

ELISSANDRA APARECIDA GOMES 
BORGE 

Auxiliar de Enfermagem 

ANA PAULA LUZ DA SILVA Auxiliar de Enfermagem 

JOSE CARLOS PEREIRA GOMES Auxiliar de Enfermagem 

 
Servidor Cargo 

ROSANE CLYS DE BARROS Enfermeira 

OSVALDO PARDIM LEITE Enfermeira 

SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA Enfermeira 

 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 21 dias do mês de Julho de 
2021. 

 
 
 

 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/07/2021 às 20:18:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-21T20:18:23-0300




